Les travaux comprennent la fabrication, le transport et l’installation de 269 tables bancs et 04 bureaux de maître dans certaines
EP de la Commune de DARAK

3. Tranches/Allotissement

Les travaux de la présente consultation sont en une seule tranche et en un seul lot

4. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l’issue des études préalables est de Huit Millions Cinq Cent Soixante Quinze Mille (8

575 000) Francs CFA TTC

5. Délai prévisionnel d’exécution
Le délai maximum prévu par le Maître d'Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent Demande de cotation est de

trois (03) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de l'ordre de service de commencer les

[...]

ouvertes, un soumissionnaire ne peut utiliser à la fois le mode en ligne et le mode hors ligne.

9. Cautionnement de soumission

Une caution de soumission timbrée au tarif en vigueur et acquitté à la main assortie d’une quittance de versement à la
CDEC d’un montant de Cent Soixante Onze Mille Cinq Cent (171 500) FCFA, valable jusqu’à trente (30) jours au-delà

de la date initiale de validité des demandes de cotation. L’absence de la caution de soumission délivrée par une

banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des